mliuvi Coronarms Auri de Sok fradiiiarum prjefato Regi Angliai

aut ejus Ha^redibus & Succeflbribus , feu eorum Deputato vel De-
putatis,per prcefatum Dominum nofirum Regeyi Frijwijcufff ,ip]eab

& integre perfolutum fuerit

:

Et , in Eventu non Solutionis diftse fummae vel alicujus ejus

Patcellae five Particulae , dicSis Temporibus,Tcrminis aut Locis,

aut eorumdcm Terminorum aut Locorum uno iive aliquo, Nos
Judex prasdidtus eidem Regi nofiro Francijco comminamur per

Prsefentes quod , poft quemlibet Terminum iic elapfum , Ipfum
Excommunicatum publice denunciabimus& denunciarj volumus,
ficque fieri faciemus & mandabimus.
Idem auoque Rex Francijcus tunc & ibidern fic ut praefertur

coiam Nobis Judice antedidto, pro Tribunali fedente, promifit

ac fe aftrinxit & obligavit quod difta: Excommunicationis Sen-
tenti,E Relaxationem ieu Abiblutionem nullo unquam tempore
Jietet, petive faciet, iiec eadem fi gratis offeratur aut concedatur
iquovifmodo utetur , iiifi prius prasfato Regi A7ig!i<e de didta fum-
ma & qualibet ejus Particula ut praefnitutm:,cum omni damno &
Interc(Ie,plene & integre iatisfecerit.

Rcnuntiavit infuper exprefse & in vim Pa^fli omjii tam Juris

•quam Fadti Privilegio , & proefertim Privilegio , fi quod tale ha-

beat, quod per Summum Fonttjicem aut alium Judicem quemcun-
que pro aut ex quacunque Caufa pcrfonaliter excommunicari aut

texcommunicatus denunciari non poiret,necnonomni C3utel*,Ju-
ris Beneficio Exccptioni non numeratae Pecuni.e limulati Contra-
«ftus ac omnibus alifs Exceptionibus & DefFenfionibus tam Juris

iquam Fadi quibufcunque
,
quibus ettedtus Praefentium quomodo-

iibet irnpediri polFet vel differri.

Sequitur Tenchc tittrarum Acomodationis Laci ^evereAdiJJtmi in

Chrijio Patris Domini SenoftefiJis Arch:epJcopi ipfius Loci Ordi-
narji.

Triflandus de Salzar, Mifentione divini,SemnenJis Archiepifco-

'pus Galliarum & Germanise Primas Univerfis
, priKlentes Literas

inipedturis, Salutem in Domino.
NoTU.M FACiMUs qu6d , die data: Pra;fentium, Conces-

fimus & Acomodavimus , Concedimufque & Acomodamus per

Pr<£fentes Reverendb in Chrifto Patri Domino Antonio de Ten-

da , Miferatione Divina , Epijcopo Regenfi Locum leu Territorium

apud Monteyn Argvm noftr;ie Dioecelis Senonenfis , ad Recipien-

dum feu Acceptandum, in forma Camerae Apoftolicae & alias,

Submiffionem, Prorogationem , ConfefiRonem, Conienfum, Ob-
ligationem , Acceptationem , & Renuntiationem ChriftianilTimi

"Regis Fraiicijci , fecundiim Formam & Gontenta in quodam Tra-
dtatu, inito inter Oratores, Amballiatores ^ Nuncios, & Procura-
tores ditti ChriftianilTimi Regis exuna, & Oratores, Nuncios,
feu Deputatos SereniflTimi Regis Anglia ex altera Partibus, in Ci-
vitate Londoniarum die quinta Menhs Aprilis ultimo iapfi , & fu-